
UCHWAŁA NR XXXIII/213/21 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Burmistrza 
Urzędowa z wykonania budżetu za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.)  i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305), Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu przedłożonego przez Burmistrza Urzędowa sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok. 

§ 2. Przekazuje się uchwałę Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2C9839-253D-4147-A689-E573802FDA23. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Jak stanowi przepis art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki 
samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym. Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, do właściwości rady gminy, jako organu stanowiącego należy  rozpatrywanie 
sprawozdania z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

Komisje Rady Miejskiej w Urzędowie na swoich posiedzeniach w dniu 11 i 13 maja 2021 r. rozpatrywały 
złożone przez Burmistrza Urzędowa sprawozdanie za 2020 r. oraz Raport o stanie Gminy Urzędów. Natomiast 
Komisja Rewizyjna obradowała w dniu 12 maja 2021 r. zajmując się sprawozdaniem z wykonania budżetu 
i sprawozdaniem finansowym za 2020 rok oraz Raportem o stanie Gminy Urzędów. Wszystkie Komisje 
wydały opinie pozytywne. 

W związku z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w sprawie wykonania budżetu 
Gminy Urzędów za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami jak również na 
podstawie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Burmistrzowi Urzędowa absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2020 rok, zostały spełnione warunki do przyjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia 
i zatwierdzenia  sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Urzędów za 
2020 rok. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2C9839-253D-4147-A689-E573802FDA23. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

